Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

) Alternator STARDAX
y STX100089

Sifra proizvoda: IC-GO7YYD
Cena: 18233.15 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (14V, 65A) odgovara: FIAT CINQUECENTO, PANDA, SEICENTO / 600; LANCIA Y10 1.0/1.1
01.85-01.10

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 65.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 4.0 kom | Dimenzija: 59.55
mm | Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-GO7YYD

OE Sifre
10441618 ALANKO
10441659 ALANKO
10441674 ALANKO
10441837 ALANKO
10441878 ALANKO
10442892 ALANKO
10442972 ALANKO
10443585 ALANKO
11441618 ALANKO
11441659 ALANKO
11441674 ALANKO
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11441837
11441878
11442892
11442972
11443585
A4018
A4018SR
A9239
0986 035 641
0986 038 620
0986 038 621
111036
111353
111411
113533
986038621
CAL21132GS
CAL21165GS
CAL30117AS
CAL30117GS
CAL301170S
CAL30129AS
CAL30129GS

CAL30129RS

ALANKO

ALANKO

ALANKO

ALANKO

ALANKO

AS-PL

AS-PL

AS-PL

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO
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2456

4506
218.142.652
DRA 3408
DRA 3418
DRA 5641
DRA3418X
RAA14529
DAN-574
DAN-575
DAN-619
55604
55698
56108
28-0996
28-2673
28-2716
731 712-001
8EL 011 711-672
8EL 731 712-001
32 201 695
32 320 001
J5116030

CA 851 IR
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CEVAM

CEVAM

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DENSO

DENSO

DENSO

EAI

EAI

EAI

ELSTOCK

ELSTOCK

ELSTOCK

HELLA

HELLA

HELLA

HERTH+BUSS

HERTH+BUSS

HERTH+BUSS

HOLGER CRISTIANSEN
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11 201 695
11.201.711
AAK 4556
AAK4569

IA 0695
LRA00558
LRA00695
LRB 326
LRB00326

0 63321067010
063321173010
0633 20040
0633 20122
0633 21173
0633 21488
633 200 40
633 201 40
633 21173
633 214 88
6332 1136
63320122
63321000010
63321067010

63321173010
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LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LUCAS

LUCAS

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI
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63321600010
943308511010
943356530010
944390356410
944390386210
MG 205

MG 21

MG 360
20110326
5268

LRB 326
FO32UA0025
F042A07030
2541 619

437 551
439034
746068
746868

A13 E63
21525N

46 528 046
46231658
7713 141

7636428
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MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAHLE

MAHLE

MAHLE

PRESTOLITE ELECTRIC

SPIDAN

TRW

UNIPOINT

UNIPOINT

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

WAI

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT
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773 47410 FIAT

7713141 LANCIA

SA226 LOMBARDINI
Deklaracija

Model: Alternator STARDAX STX100089 IC-GO7YYD

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX100089

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOI 3A YINATY

nnatuna widpa BanyTa N3HOC
y u nnahatrba y

189 RSD = 18.233,15
CBpxa nyahama a4YyH NpuMMaoua

. ) 160-6000001230117-63

Narudzbina IC-GO7YYD-ovlasceni

mMogen no3ne Ha 6poj (ofobpere)
npuMasnaL IC-GO7YYD-ovlasceni
Ovlascéeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

MecTo v AaTyM npujema  AaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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